Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«

	»

	2019 г. №

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Правительства Республики Дагестан:
от 30 января 2015 г. № 22 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова земель на территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан", 30.01.2015, № 2, ст. 39);
от 29 января 2016 г. № 12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 23.05.2016, № 05002001383);
[bookmark: _GoBack]от 4 июня 2018 г. № 59 «О внесении изменений в порядок разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному экологическому надзору» (официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 06.06.2018, № 0500201806060004).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Республики Дагестан
	А. Здунов